РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 .04. 2015 г. № 332
г. Трубчевск

Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции « Осуществление муниципального

контроля в области торговой деятельности на

территории Трубчевского района»
       В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»  от 26.12.2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 года  № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 26.05.2014 года №350 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»
 Постановляю:

         1. Утвердить прилагаемый административный регламент исполнения  муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Трубчевского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Трубчевского района и в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального  района .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Кажурину Л.И.

Глава  администрации

муниципального района                                                                                     И.И.Обыдённов